
お問い合わせ・お返事は、55周年登録担当 米増 貴雄 まで 

メール touroku@kyoto-palace.com TEL 090-1597-0790 FAX 077-588-3352 

 

2026年 1月吉日 

ワイズメンズクラブ 会長 各位 

 

京都パレスワイズメンズクラブ 

第 55期 会長 新 納 麻 衣 子 

55周年記念例会実行委員長 吉 岡  幸 次 

 

京都パレスワイズメンズクラブ 

55周年記念例会のご案内 

 

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、かねてより準備をすすめてまいりました 55周年記念例会は、おかげをもちまして

登録のご案内ができる時期となりました。 

 

ともに交流を深めワイズダムの未来を創造する糧となるような願いを持って、メンバー

一丸となり準備に取り組んでおります。是非とも貴クラブより万障繰り合わせの上、多数

のご参加をいただきたく心よりお待ち申し上げております。  

敬具 

記 

 

日 時：2026年 4月 18日（土） 受付開始 午後４時００分～ 

例会時間 午後４時３０分～午後８時３０分 

会 場：ホテルオークラ京都（京都市中京区河原町御池 電話 075-211-5111） 

http://okura.kyotohotel.co.jp/ 

例会費：15,000円（1名あたり） 

会費ご送金先：滋賀銀行  （０１５７） 

丸太町支店 （９５８） 

普通口座  ４８１０１０ 

口座名義  京都パレスワイズメンズクラブ 

 

※ 例会場の都合により、3月 14日（土）をお申込期限とさせていただきます。 

会費は 3月 31日（火）をお支払期限とさせていただきます。 

尚、申し込みはご出席申込書(EXCEL)にて、クラブ単位でとりまとめていただきますよう

お願い申し上げます。 

また、キャンセルは 3月 31日（火）までにお申し出ください。 


